АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 мая  2013 года

    № 1650
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 30.07.2012 № 2728
В соответствие с пунктом 2 статьи 39 и частью 7 статьи 102 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление от 30.07.2013 №2728 «О поддержке инвестиционной деятельности на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение:

Пункт 2.2.6 Приложения № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.2.6. Действие п.2.2.3 не распространяется на проекты, относящиеся к категории социально-значимых проектов (строительство и (или) реконструкция объектов образования, спорта, культуры), а также строительство и (или) реконструкцию предприятий по утилизации опасных промышленных и бытовых отходов.».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Барышева А.В.
Глава Администрации города

         А.Н.Комаров
Изм-2728